合 作 协 议 书

甲方：
乙方：
乙方作为供应商愿意供货给甲方，双方经友好协商，在平等互利的原则下达成如下合作协议：

1、 乙方承诺：

1.各种证照齐全，真实、合法、有效；

2.认同甲方的相关业务流程（交货、质量验收、发票、付款等）。

二、双方约定

乙方按照甲方的质量标准和约定的数量、交货时间、地点及时履行。

1. 质量符合《中华人民共和国药典》现行版、《部颁标准中药材》第一册、《重庆市中药饮片炮制规范》2006年版、《四川省中药饮片炮制规范》2002年版、《四川省中药材标准》2010年版的规定。

2. 中药材和中药饮片应有包装，包装符合药用要求，并附有质量合格的标志。每件包装上，中药材标明品名、产地、供货单位，中药饮片标明品名、规格、产地、生产企业、生产日期、生产批号等，实施文号管理的中药材和中药饮片在包装上还应标明批准文号等。

3. 若因乙方产品质量问题导致的行政处罚及消费者赔付等相关责任，由乙方承担。

4. 乙方商品在一年内出现生虫、霉变、泛油等质量问题一律退货。一批货一个品规只允许一个批号，否则甲方视该品种不规范并拒收。

5. 交货时间：正常时间为接到通知十日以内交货，特殊情况以当时甲方通知交货时间为准。

6. 乙方严格按照甲方通知数量执行，经甲方同意执行数量可上下浮动10%。
三、价格

乙方（战略定点合作厂家）承诺供货价格为重庆、四川、绵阳地区连锁药房最低供货价之一，若乙方违反本条约定，甲方有权直接从应付乙方货款中直接扣除。
四、违约责任：
1、乙方已中标品种，不执行的，按该品种金额的10%支付违约金。
2、 未按送货通知按时交货，按该品种金额的5%支付违约金，超过十五日的视为不执行，按该品种金额的10%支付违约金。
3、交货数量不足80%的，必须在十日内补齐，否则视为部分不执行，按该品种不足金额的10%支付违约金。交货数量超过计划数量20%，甲方有权拒收超额部分。
4、经验收质量不合格，必须在十日内重新组织合格品交到甲方仓库，逾期未补交按该品种金额的10%进行处罚。若该品种两次来货均不合格者取消该供应商该品种未来3个月的招标资格，并按该品种金额的10%支付违约金。

五、货款结算及支付方式

甲方在货到验收合格入库后，三个月内结算货款，支付方式为承兑或电汇。
六、其它

本协议经甲乙双方签订盖章后生效，本协议一式两份，甲乙双方各执一份，各份具有同等法律效力。
供方（盖章）：                                 需方（盖章）：

地址：                                        地址：

法定代表人：                                  法定代表人：

委托代理人：                                  委托代理人：